Classif. Numero  Nome
ELITE (11)
1 2 RICARDO PSCHEIDT
2 1 LIAN CARLOS OLCZYK
3 5 VINICIUS ANTONIO DE ALMEIDA*
4 10 LUIS EDUARDO PETER*
5 6 MAICKSON VENDELINO PETRI*
6 4 EDUARDO KEMPER
7 7 BRAULIN BECKER
8 3 MATHEUS MIRANDA DA SILVA
9 8 EDUARDO LUIZ SANTIN
10 9 FABIO NERY
11 11 MATHEUS DALMEDICO IORIS

FEMININO ELITE (6)

1 21 GABRIELE EDUARDA KROL
2 23 MICHELE CAROLINE ELIAS
3 24 SABRINA KRIEGER
4 22 JUSIMARA RAQUEL NARDELLI
5 25 TALITA BAVARESCO
6 20 BELEN LUZ
SUB 30 (6)
1 32 JOAO PAULO BECKER
2 33 LUIZ FELIPE CARMINATTI
3 30 ALEX FREIBERGER DOS SANTOS
4 34 ROBSON LUIS DE LARA FILHO
5 31 HENRIQUE PAVARIM
6 36 RONDINELI ANTUNES

MASTER Al (7)

1 40 CLAUDINEI KNISS
2 44 JOAO ALEXANDRE ROBERTI
3 a2 DIEGO FERNANDO DAHLKE
4 46 WILLIAM BEUTING
5 a5 RAFAEL SILVA
6 43 JANDERSON ALVES
7 a1 DANIEL FAGUNDES
MASTER A2 (7)
1 50 CLEBER BITTENCOURT DESOUZA
2 52 DIEGO STEIL
3 56 ROTHERDAN LUIZ RAMOS
4 51 DANIEL LUIS BOHRER
5 54 JOAO PAULO KIENOLT
6 53 JEAN CARLOS CRISTIANO
7 55 RICARDO RAMTHUM

MASTER B1 (8)

1 65 LUIZ FERNANDO ROSSI
2 67 RICHARD COLLING

3 63 GLAUBER GELSLEICHTER

4 62 ELSON ARRUDA

5 60 ABMAEL TELES

6 64 JOAO ORIDES PADILHA JUNIOR
7 61 ARI SCHVEITZER JUNIOR

8 66 MARCELO OSCAR AMERICO
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Equipe

EDRO BIKES / RP7 SPORTS

ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
ACC / SEDEC / CONCORDIA

CICLISLO - SAO LOURENCO DO OESTE SC
HERVAL CICLO/ CMMULTIMARCAS

COLINA BIKE/STROLL CYCLING

BRUCICLE

EDRO BIKES / RP7 SPORTS

CICLISLO - SAO LOURENCO DO OESTE SC
SECEL JARAGUA DO SUL/

CICLISLO /SAO LOURENCO DO OESTE/ IORIS&IORIS ODONTOLO...

Q ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
© SQUAD BIKE TEAM

Q@ ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
Q@ TIJUCAS BIKE TEAM

Q CICLISLO/SAO LOURENCO DO OESTE - SC

© ACC/SEDEC/CONCORIDA / CPH MTB TEAM

BRUCICLE/GUABIRUBA-SC
TIJUCAS BIKE TEAM/ FME TIJUCAS
SECEL JARAGUA DO SUL/ MULTICERTO/PROCICLO

SQUAD BIKE TEAM/ MELATO /OKO/ BIKEON/ GRUPO RVG/ ATUAC...

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS
HERVAL CICLO

TIJUCAS BIKE TEAM

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM/CENTER BIKE/NANDOFIXSUPL...
POMERODE BIKE TEAM/FREE FORCE/ FUNPEEL/ELEMENTAL FITN...

TIJUCAS BIKE TEAM / MANEKA BIKE

CPH MTB TEAM

SECEL JARAGUA DO SUL/ PROCICLO/ MULTICERTO
SECEL JARAGUA DO SUL/PROCICLO/MULTICERTO

TIJUCAS BIKE TEAM/ FME TIJUCAS/KATRAKAS STUDIO BIKE
A.C.C/SEDEC/CONCORDIA-SC

AVULSO/ICARA - SC
DANIELLBOHRERACADEMIADECICLISMO

ROX BIKE

SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICERTO / PROCICLO

SECEL JARAGUA DO SUL/PROCICLO/ MULTICERTO

ADE EMBRACO

ACC/SEDEC CONCORDIA

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM

DISLEXIA SC

TEAM TELES

HERVAL CICLO

MEDONHOS FLORIPA

CICLISMO SIDEROPOLIS/MTM CLIMATIZAGAO

Tempo Bruto

21'18,034
21'57,647
22'19,891
22'29,139
22'46,642
23'16,148
23'17,187
23'50,450
23'57,884
24'14,401
24'34,392

27'57,884
28'12,387
28'51,245
29'11,254
30'05,647
30'48,544

22'53,010
23'35,368
23'37,077
23'53,622
24'52,874
25'16,004

22'34,070
23'29,363
23'38,116
24'37,364
26'04,010
26'05,621
26'24,359

23'24,000
24'19,105
24'52,350
24'52,450
25'57,614
25'59,604
28'04,362

24'33,091
24'43,000
25'24,350
25'57,339
26'57,000
28'29,107
28'40,844
32'14,604
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MASTER C+ SPORT (1)
1 190

A

Classif. Namero
MASTER B2 (7)
1 74
2 71
3 75
4 73
5 70
6 72
7 76
MASTER C1 PRO (4)
1 103
2 101
3 100
4 102
MASTER C2 PRO (2)
1 111
2 110
MASTER D PRO (2)
1 121
2 122
JUNIOR PRO (5)
1 132
2 131
3 133
4 134
5 130
FEM.MASTER B+ (4)
1 142
2 141
3 143
4 144
FEM.MASTER A (7)
1 154
2 153
3 152
4 151
5 156
6 155
7 150
FEM.MASTER B+ SPORT (1)
1 160
MASTER A2 SPORT (4)
1 172
2 173
3 170
4 174
MASTER B1 SPORT (2)
1 181
2 180

Nome

NIVALDO DE FARIAS

EDSON PIROVANO

PAULO SERGIO FELTZ

NIARKOS MARTINS DE OLIVEIRA

EDEMILTON FUZZI

MARCIO WESTPHAL

RODRIGO FERRAZ DE ANDRADE FLORES DA SILVA

VOLMEI POMMERENKE

LUIZ CARLOS RODRIGUES

IVAN DE MARCOS TELES
ROGERIO CARLOS BOSHAMMER

TARCISIO BILINSKI
DOUGLAS WEHMUTH

LESLIE MARC DHAESE
SERGIO ROBERTO ABRAHAO

FELIPE PIGNOLO LUZ
BRUNO VOIGT

JOAO PEDRO FELTZ
RENAN LUIZ BONAMIGO
ALOIZIO EDSON PETT

KAROLINE MARIECHEN MEYER
JANAINA DA CUNHA

MARIA CRISTINA WICKERT
ELISANGELA FIDELIS BREDA

GISLAINE FAGUNDES GELSLEICHTER
FABRICIA COMPER

CAMILA FERNANDES

BRUNA MARCELA GYSEMANS
MONALIZA SURDI GEMELLI

LUCIANE NITZ PADILHA

BRUNA BATISTA DE LIMA

LEONIR B. BOSHAMMER

MICHEL GOMES

RODRIGO CORDEIRO

BRUNO AUGUSTO ROCHA
GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS

VAGNER ALEXANDRO MEES
JONAS SPEZIA

ORLANDO DANIELEWICZ NETO

Equipe

FME TUBARAO/BIKE EXTREME/ACADEMIA CENTER MIX

ACC CONCORDIA

A.C.C/SEDEC/ CONCORDIA

JURASSICOS RACING/POWER RUNNERS

SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICERTO / PROCICLO BIKE SHOP
POMERODE BIKE TEAM /ELEMENTAL BIKE TEAM/MARALICE MODA...
BIKE CONNECT

ACC- SEDEC- CONCORDIA
AREA 85

TEAM TELES

DIVISOR/MTB/ SCHROEDER-SC

AVULSO LAPA PR
BRUCICLE

BIKE BROTHERS CURITIBA
TEAM BARON

ACC/SEDEC/CONCORDIA / CPH MTB TEAM

SECEL JARAGUA DO SUL

A.C.C SEDEC CONCORDIA

HERVAL CICLO

FME TIMBO/TRS BIKE RACE/CEA BIKE SHOP/B3L LUBRIFICANTE

Q SOL SPORTS / SUNTECH / FIRMINO RACE TEAM
Q PEDAL BATISTENSE RACING TEAM

Q PEDAL BIKES /ULTRASPORTS

Q@ HERVAL CICLO

Q PEDAL BATISTENSE RACING TEAM
Q A.C.C SEDEC CONCORDIA

Q SOL SPORTS/BOLT BIKE

Q TIJUCAS BIKE TEAM

@ HERVAL CICLO

Q HERVAL CICLO

Q A.C.C/SEDEC/CONCORDIA

@ DIVISOR

EQUIPE RP/ EDUARDO BIKES/ MPI INFORMATICA
A.C.C/SEDEC/CONCORDIA

EVOLUE CICLISMO

A.C.C/SEDEC/CONCORDIA

BRANDT BIKE - OHWAY SUPLEMENTOS
DIVISOR MTB

PASSAUNA BIKE CLUB / EVOLUE CICLISMO

Tempo Bruto

23'31,790
24'08,582
24'28,589
24'36,788
25'44,578
26'19,584
27'24,578

24'32,313
27'58,545
28'43,815
31'27,821

25'42,452
37'47,078

27'06,039
27'32,541

24'24,582
25'02,819
25'02,950
26'25,569
28'46,073

29'30,317
30'47,213
31'32,284
37'44,124

28'16,801
29'45,814
30'16,802
30'39,808
31'16,064
32'27,313
33'01,066

43'06,049

27'12,539
27'55,689
28'05,326
32'38,791

28'04,586
30'48,795

27'31,528
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